2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля 2018 года

№ 10
О внесении изменений

в адресное хозяйство

д. Борняки

На основании заявления Меджлумян Асмик Грачевны от 06 апреля 2018 года о внесении изменений в адресное хозяйство д. Борняки, п. 10. ч.1. ст. 7 Устава Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области, Администрация Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в приложение к постановлению Администрации Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 26 октября 2016 года №76 «О присвоении адресных номеров жилым домам в деревне Борняки Гагаринского сельского поселения» следующее изменение:
улица Сосновая, дом № 11
Загробян А.Г.,  читать: улица Сосновая, дом №11 Меджлумян А.Г.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на страничке официального сайта Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области

Т.П.Филимоненкова